
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 233327-2012 z dnia 2012-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja stanowiska do pozyskiwania danych SIP metodami

fotogrametrycznymi. Szczegółowy zakres i sposób wykonania zamówienia został określony w zał. nr 1 do SIWZ oraz

projekcie umowy....

Termin składania ofert: 2012-11-12

Poznań: Dostawa stanowiska do pozyskiwania danych SIP

Numer ogłoszenia: 249837 - 2012; data zamieszczenia : 26.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 233327 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa stanowiska do pozyskiwania danych SIP.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja

stanowiska do pozyskiwania danych SIP metodami fotogrametrycznymi. Szczegółowy zakres i sposób wykonania

zamówienia został określony w zał. nr 1 do SIWZ oraz projekcie umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany

umowy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, jednakże nie stanowi to obowiązku, z którego Wykonawca

mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i

obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. CPV - 42962300-0 Uwaga: ! Pożądany termin realizacji

dostawy: do 4-ch tygodni od daty podpisania umowy; 2. Oprogramowanie fotogrametryczne należy dostarczyć w

najaktualniejszej wersji na moment wykonywania dostawy. 3. Zaoferowane urządzenia peryferyjne muszą być zgodne

z zestawem komputerowym. 4. Dostawca będzie zobowiązany do instalacji i konfiguracji oprogramowania na

dostarczanym sprzęcie komputerowym 5.Oprogramowanie fotogrametryczne wymienione w pozycjach 2 - 4 ma

zostać objęte opieką techniczną na okres 1 roku począwszy od daty dostawy. UWAGA ! *- przez oprogramowanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2012-11-26 14:54



równoważne rozumie się oprogramowanie o identycznej funkcjonalności, wydajności i układzie graficznym interfejsu.

Wszystkie elementy oprogramowania równoważnego muszą współpracować ze sobą i z dostarczonym sprzętem. W

przypadku dostarczenia oprogramowania równoważnego należy do oferty dołączyć dokumentację producenta

umożliwiającą weryfikację równoważności. ** - przez sprzęt równoważny rozumie się sprzęt o identycznych

parametrach funkcjonalnych, wydajnościowych i fizycznych. Wszystkie elementy sprzętu równoważnego muszą

współpracować ze sobą i z dostarczonym oprogramowaniem. W przypadku dostarczenia sprzętu równoważnego

należy do oferty dołączyć dokumentację producenta umożliwiającą weryfikację równoważności V. Zamawiający nie

dopuszcza składania ofert częściowych. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, zamiennych. Nie przewiduje

się możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.96.23.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Intergraph Polska sp. z o.o., ul. Domaniewska 52, 02-672 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 130081,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  159162,00

Oferta z najni ższą ceną: 159162,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 159162,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2012-11-26 14:54


